Rua Fernando Duderstadt, 479 – Fone: (54) 3378-2035 / (54) 3192-0052 – Centro – CEP 99140-000 - Ernestina/RS

CNPJ 02.321.433/0001-74 - E-mail: cmvernestina@gmail.com

Câmara Municipal de Vereadores de

Ernestina – RS
Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL Nº 001/2026

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ERNESTINA, no uso de suas legais

atribuições, TORNA PÚBLICO o presente edital para:

I – DIVULGAR a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado

para a contratação de Agente de Limpeza, Edital nº 006/2025, conforme abaixo:

Nome Pontuação Colocação

Sabrina Franciele Bello de Carvalho 42 pontos 1º

Patricia Borges de Oliveira 2,5 pontos 2º

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

 GABINETE DA PRESIDÊNCIA, em 12 de janeiro de 2026.

TIAGO JOSÉ DUMMEL
Presidente

 REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

      MONIA ELIDIA HATTJE DAPPER
    Oficial Administrativo – Diretora Geral